\*) Okowita podług próbierza stumiarowego, ma trzymać 78° — czyli 10-tą próbę Magiera, a cena tu podana jest z opłatą konsumcyjną. Szumówka ma trzymać podług próbierza stumiarowego 46½° — czyli 6-tą próbę Magiera.

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie d. 12 (24) Maja 1856 r. — Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz.

## Ogłoszenie.

Własne prowadzący gospodarstwo, uczuwając wielkie szkody z braku dostatecznych rąk do koszenia łąk i zboża, został zobowiązanym od wielu obywateli do sprowadzenia górali z gór Karpackich, a że w większej masie sprowadzając ich koleją żelazną, za jednym zachodem mniejby kosztowało — kłoby przeto z obywateli chciał takowych zamówić, raczy się zgłosić do Kantoru Informacyjnego Krakowskie-Przedmieście Nr. 386 J. Kaczanowskiego, bądź osobiście, bądź przez korespondencyą, w celu ułożenia warunków z osobą zamierzającą wyjechać w tym przedmiocie.

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
Dnia 12 (24) Maja 1856 r.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 94 80 94 65
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 144 60 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 46 6 45
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — 99 50
Petersburg ditto 1 M. — — 99 66
Paryż 300 franków 2 M. 76 80 —
Wiedeń 150 złr.